Шартнома шартлари бажарилмаган ёки лозим даражада бажарилмаган такдирда 

тарафларнинг жавобгарлиги масаласи Узбекистон Республикаси конунлари доирасида 
курсатилган.

Шартнома муддати: 20.10.2022 йилдан 31.12.2022 йилгача килиб белгиланган.
Шартнома 102 853 355 (Бир юз икки миллион саккиз юз эллик уч минг уч юз 

эллик беш) сум микдорида тузилиб, хисоб-китоб килиш тартиби Узбекистон 
Республикаси Вазирлар Махкамасининг 2011 йил 24 августдаги №241 сонли карори 
талабларига тугри келади.

Тузилган шартнома юзасидан вужудга келиши мумкин булган низони ечиш 
тартиби томонларнинг келишувига асосланиши, музокаралар оркали хал этилмаган